АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.01.2019г.                                          с. Лазо                                                      № 27

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 05.08.2014г. № 224 «Об организации и осуществлении

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории
Лазовского муниципального района Приморского края»

Во исполнение  постановления  Губернатора  Приморского  края от 12 ноября

2007г.№ 175-пг « О мерах по реализации на территории Приморского края Положения

о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума

в  Российской Федерации», администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

05.08.2014г.  №  224  «Об  организации  и  осуществлении  регистрации  (учета)

избирателей,  участников  референдума  на  территории  Лазовского  муниципального

района Приморского края» следующие изменения:

1.1. - п.п.1.2 пункта 1 – исключить.

Соответственно п.п. 1.1; 1.2;1.3;1.4;1.5.;1.6. – считать п.п. 1.1; 1.2;1.3;1.4;1.5.

1.2. п.п.2.1.пункта 2 изложить в новой редакции: « Сведения, указанные в п.п.1.1-1.4

настоящего постановления обобщать не реже, чем один раз  в месяц, но не позднее 20

числа  передавать  работнику  аппарата  информационного  центра  Избирательной

комиссии  Приморского  края  (М.Н.  Пульченко)  для  формирования  и  ведения

территориального фрагмента Регистра избирателей, участников референдума.

 1.3.  пункт  3 изложить  в  новой редакции:  «Руководителю аппарата  администрации

Лазовского  муниципального  района  (Л.Р.  Матвеенко)  осуществлять  контроль  за

своевременностью  и  полнотой  предоставления  органами  (должностными  лицами)

сведений, указанных в п.п. 1.1.; 1.3. настоящего постановления».

2.  Руководителю  аппарата  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить  размещение  настоящего

постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                       Ю.А.Мосальский